РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        04.10.2022 года                                                  27-ра
от  _____________________                              №_____
О предупреждении работников
Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 81 Трудового Кодекса Российской Федерации:

1. Предупредить руководителей учреждений культуры:

 муниципальное казенное учреждение культуры «Вышнедубовецкий  сельский Дом культуры» Иванисенко Ольгу Федоровну о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией организации по истечении двух месяцев с момента вручения уведомления;

филиал «Аксеновский Клуб досуга» Малышева Алексея Анатольевича о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией организации по истечении двух месяцев с момента вручения уведомления;

филиал «Чермошнянский Клуб досуга» Исламова Инче Марзеабасовна о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией организации по истечении двух месяцев с момента вручения уведомления;

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чермошнянского сельсовета                                              И.Н.Кособродова